
JUZGADO  PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS  PROFERIDAS EL DÍA 04 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTÓNICOS A LAS PARTES  EN LA FECHA 05 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A 

LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  
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2016-00170-00 

 

 

2014-00161-00 

 

 

2020-00061-00 

 

 

2019-00151-00 

 

 

2019-00200-00 

 

 

2020-00010-00 

 

 

2017-00011-00 

 

 

2020-00110-00 

 

 

2020-00029-00 

 

 

2017-00049-00 

 

 

2020-00016-00 

 

 

2020-00112-00 

 

 

2020-00018-00 

 

 

0001-2021 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo   

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo   

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo   

 

 

Verbal  

 

 

Despacho 

Comisorio   

 

Banco Agrario de Colombia 

Nansira Milena Hernández Inagán      

 

BBVA Colombia  

Enrique Antonio Benavides Orozco  

 

Nidia Yolanda Cárdenas Padilla  

Karent Obando Huertas  

 

Banco Agrario de Colombia 

 Wuilson Andrés Ayala Herrera    

 

Banco Agrario de Colombia  

Jessica Patricia Revelo Valencia   

 

Juan Carlos Ramírez Arciniegas  

Oscar Enrique Ceballos Morán     

 

Banco Agrario de Colombia 

Luís Danilo Pazmiño Tulcanaza  

 

Banco Agrario de Colombia  

José  Carlos Silva Medina   

 

Banco Agrario de Colombia 

Deissy Liliana Córdoba Bastidas   

 

Banco Agrario de Colombia  

Vicente Eduardo Chapues Guerra y Otro  

 

Banco Agrario de Colombia 

Ignacio Enrique Coral Vallejo  

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Elba Fidelia Mena Castro  

 

Carlos Celso Casanova  

Herederos Margarita Casanova de Moran y Otros  

 

Fernanda Castro López 

José Luís Guerrero Pérez   

 

  

      

 
 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EruIfN-MjP5Dsn55nY9nH_cBbO62N68CchOgQ4RsCpyHWg?e=f4t44l

