JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 04 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 05 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

	No Duogos	Class do #	Nombre de les mentes	\dashv
No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes	
01	2016-00170-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Nansira Milena Hernández Inagán	
02	2014-00161-00	Ejecutivo	BBVA Colombia Enrique Antonio Benavides Orozco	
03	2020-00061-00	Ejecutivo	Nidia Yolanda Cárdenas Padilla Karent Obando Huertas	
04	2019-00151-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Wuilson Andrés Ayala Herrera	
05	2019-00200-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Jessica Patricia Revelo Valencia	
06	2020-00010-00	Ejecutivo	Juan Carlos Ramírez Arciniegas Oscar Enrique Ceballos Morán	
07	2017-00011-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Luís Danilo Pazmiño Tulcanaza	
08	2020-00110-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia José Carlos Silva Medina	
09	2020-00029-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Deissy Liliana Córdoba Bastidas	
10	2017-00049-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Vicente Eduardo Chapues Guerra y Otro	
11	2020-00016-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Ignacio Enrique Coral Vallejo	
12	2020-00112-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A. Elba Fidelia Mena Castro	
13	2020-00018-00	Verbal	Carlos Celso Casanova Herederos Margarita Casanova de Moran y Otros	
14	0001-2021	Despacho Comisorio	Fernanda Castro López José Luís Guerrero Pérez	